

Załącznik nr 2 do sprawozdania z posiedzenia komisji konkursowej - Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych
 Wykaz ofert ostatecznie niespełniających wymogów formalnych, złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego
 w obszarze "Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego"

Lp.	Numer sprawy WebDok	Numer wniosku Witkac.pl	Numer i rodzaj zadania	Nazwa oferenta	Adres	Nazwa zadania	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego	Czy uzupełniono ofertę (tak/nie)	Czy złożono zastrzeżenie (tak/nie)	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego (ostatecznie)
1	KP-IV.614.2.512.2018.AK	7	1. Patriotyzm	Czernickie Stowarzyszenie Aktywnych Społecznie	Chełchowskiego 12 06-415 Czernice Borowe	Czy tak było jak pisał poeta ?	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty.
2	KP-IV.614.2.23.2018.AK	8	5. Zabytki i muzea – żywe atrakcje	Stowarzyszenie "Towarzystwo Kampinoskie"	Podkaminski 2 05-085 Kampinos	Odtworzenie kampinoskiego stroju ludowego	Zgodnie z informacją podaną w cz. III oferty, organem uprawnionym do reprezentacji podmiotu jest współdziałanie i podpis dwóch upoważnionych przez Zarząd jego członków. Zarząd składa się z 5 osób. Do potwierdzenia złożenia oferty dołączono upoważnienie podpisane przez dwóch członków Zarządu, zgodnie z zapisami w KRS upoważnienie powinno być podpisane przez 3 członków Zarządu.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	tak	nie	Zgodnie z informacją podaną w cz. III oferty, organem uprawnionym do reprezentacji podmiotu jest współdziałanie i podpis dwóch upoważnionych przez Zarząd jego członków. Zarząd składa się z 5 osób. Do potwierdzenia złożenia oferty dołączono upoważnienie podpisane przez dwóch członków Zarządu, zgodnie z zapisami w KRS upoważnienie powinno być podpisane przez 3 członków Zarządu. Ofertę uzupełniono po wyznaczonym terminie.
3	KP-IV.614.2.15.2018.AK	13	5. Zabytki i muzea – żywe atrakcje	Stowarzyszenie Ekomena	Dr. Jerzego Olszewskiego 9 07-409 Ostrołęka	Ścieżka historyczna 1831	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
4	KP-IV.614.2.16.2018.AK	17	3. Kultura łączy pokolenia	Fundacja United Way Polska	POPRAWNA 141A 03-984 Warszawa	SZTUKA SENIORA I WNUKA SZUKA	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs

5	KP-IV.614.2.22.2018.AK	25	1. Patriotyzm	Stowarzyszenie Ostrów Biega	Cegielniana 90 A/37 07-310 Komorowo	2. Bieg Pamięci Absolwentów Szkoły Podchorążych Piechoty w Komorowie/Ostrowi Mazowieckiej	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
6	KP-IV.614.2.95.2018.AK	42	9 i 11	Stowarzyszenie Inicjatyw Ekologicznych i Społecznych Sies	Sienkiewicza 4 05-410 Józefów	Tanecznym krokiem	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 9 i zad. 11. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 9 i zad. 11. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.
7	KP-IV.614.2.136.2018.AK	82	3. Kultura łączy pokolenia	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu	Przedszkolna 3 07-320 Małkinia Górna	Małkińska Noc Nadbużańska	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert. Ofertę w konkursie złożył nieuprawniony podmiot - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert. Ofertę w konkursie złożył nieuprawniony podmiot - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu
8	KP-IV.614.2.90.2018.AK	129	3. Kultura łączy pokolenia	Stowarzyszenie Lipińskie	Lipińskie 27 09-530 Lipińskie	Ławeczka pokoleń - budowa miejsca spotkań i rekreacji dla mieszkańców m. Lipińskie	Nie można stwierdzić czy potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane przez upoważnioną do tego osobę. Nie dołączono dokumentu (uchwały), z którego wynikałaby informacja o sposobie reprezentacji oferenta.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Nie można stwierdzić czy potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane przez upoważnioną do tego osobę. Nie dołączono dokumentu (uchwały), z którego wynikałaby informacja o sposobie reprezentacji oferenta.
9	KP-IV.614.2.456.2018.AK	131	12. 100 lecie Niepodległości Polski	Stowarzyszenie Emerytów "Spokojna Jesień Życia"	Kościuszki 76 26-500 Szydłowice	100-lecie Niepodległości Polski	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.

10	KP-IV.614.2.207.2018.AK	153	6.To także nasze dziedzictwo	Stowarzyszenie Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego	Plac Jagielloński 15, pok.333A 26-600 Radom	„Ocalić od zapomnienia – ożywić przeszłość – ugruntować tożsamość”	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Jednym z celów statutowych jest przyjęcie i realizacja wspólnej dla obszaru funkcjonalnego Strategii zrównoważonego rozwoju jednostek samorządu terytorialnego. Do oferty dołączono Strategię Rozwoju Miejskiego Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego (ROF). Cele strategiczne i operacyjne określone w dziale 3.3 dokumentu nie dotyczą obszaru w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	tak	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Zastrzeżenie niezasadne.
11	KP-IV.612.2.188.2018.AK	162	1. Patriotyzm	Fundacja Rozwoju Badań Regionalnych "sigillum"	Biskupa świrskiego 2 08-110 Siedlce	Wydanie drukiem publikacji pt.: „Walka przeciwko komunistycznemu zniewoleniu w nadbużańskich wsiach powiatu sokołowskiego w latach 1944-1952”	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
12	KP-IV.614.2.266.2018.AK	169	1. Patriotyzm	Komitet Społeczny Budowy Pomnika w Sochocinie Ku Czcii Poległym Żołnierzom Polskim w 1920 roku	Ciechanowska 14 09-110 Sochocin	Budowa pomnika w Sochocinie ku czci Poległym Żołnierzom Polskim w1920 roku	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.
13	KP-IV.614.2.267.2018.AK	170	12.100 lecie Niepodległości Polski	Komitet Społeczny Budowy Pomnika w Sochocinie Ku Czcii Poległym Żołnierzom Polskim w 1920 roku	Ciechanowska 14 09-110 Sochocin	Organizacja uroczystości patriotyczno-religijnej związanej z wojną polsko- bolszewicką w 1920 roku – odsłonięcie pomnika Żołnierzy polskich poległych w obronie niepodległości Polski w dniach 14-18 sierpnia 1920 roku w powiecie płońskim i ciechanowskim, w okolicach Sochocina	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.

14	KP-IV.614.2.405.2018.AK	175	1 i 12	Stowarzyszenie Osób i Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych "Jesteśmy Betanią"	Czarnowo 63 07-440 Czarnowo	Józef Piłsudski - idol każdego Polaka	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 1 i zad. 12. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 1 i zad. 12. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.
15	KP-IV.614.2.138.2018.AK	181	2 i 7	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Długosiodło	Mickiewicza 15 07-210 Długosiodło	"Parkowa filharmonia" - cykl koncertów muzyki klasycznej	Przekroczono limit liczby ofert złożonych w konkursie przez jednego oferenta. Przedmiotowa oferta jest trzecią ofertą złożoną w konkursie. Zgodnie z ogłoszeniem - część IV. pkt. 9 oferent może złożyć nie więcej niż 2 oferty w konkursie. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 2 i zad. 7. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Przekroczono limit liczby ofert złożonych w konkursie przez jednego oferenta. Przedmiotowa oferta jest trzecią ofertą złożoną w konkursie. Zgodnie z ogłoszeniem - część IV. pkt. 9 oferent może złożyć nie więcej niż 2 oferty w konkursie. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 2 i zad. 7. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.
16	KP-IV.614.2.165.2018.AK	188	1,2,3,4,6,7,9,10,11,12,15	Stowarzyszenie Amatorski Teatr Niewielki z Gębina	Stary Rynek 16 09-530 Gąbin	Przedstawienie teatralne "Lata 20-te Lata 30-te"	Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 1,2,3,4,6,7,9,10,11,12,15. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. Nie można stwierdzić czy potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane przez upoważnioną do tego osobę, ponieważ nie dołączono dokumentu informującego o sposobie reprezentacji oferenta.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. 1 pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 1,2,3,4,6,7,9,10,11,12,15. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. Nie można stwierdzić czy potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane przez upoważnioną do tego osobę, ponieważ nie dołączono dokumentu informującego o sposobie reprezentacji oferenta.

17	KP-IV.614.2.183.2018-AK	191	1. Patriotyzm	Katolickie Stowarzyszenie Filmowe Im. św. Maksymiliana Marii Kolbe	Barska 2 02-315 Warszawa	Muzyczno filmowa lekcja historii - Drogi do Niepodległej	Nie można stwierdzić czy potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby, ponieważ nie dołączono dokumentu (upoważnienia) dla osób reprezentujących oferenta.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	tak	Nie można stwierdzić czy potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby, ponieważ nie dołączono dokumentu (upoważnienia) dla osób reprezentujących oferenta. Zastrzeżenie niezasadne.
18	KP-IV.614.2.454.2018.AK	209	12.100 lecie Niepodległości Polski	Stowarzyszenie Zwolęń Biega	Kochanowskiego 96 26-700 Zwolęń	Bieg na 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości 1918-2018	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
19	KP-IV.614.2.513.2018.AK	215	12.100 lecie Niepodległości Polski	WARSZAWSKA ORKIESTRA SYMFONICZNA SONATA IM BOGUMIŁA LEPECKIEGO	Bartosika 3 03-982 Warszawa	Koncert Symfoniczny w 100-lecie Odzyskania Niepodległości " GLORIA POLONICA "	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe. Brak możliwości zweryfikowania podpisów ponieważ oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe. Brak możliwości zweryfikowania podpisów ponieważ oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty.

20	KP-IV.614.2.410.2018.AK	221	5. Zabytki i muzea – żywe atrakcje	Związek Piłsudczyków Oddział Gąbin	Stary Rynek 6 09-530 Gąbin	Wyposażenie siedziby Związku Piłsudczyków Oddział Gąbin	<p>Pole oferty nie jest właściwie wypełnione:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w cz. II pkt 1 oferty wpisano adres Oddziału Gąbińskiego Związku Piłsudczyków. W tym miejscu należy wpisać dane podmiotu zarejestrowanego w KRS tj. Związku Piłsudczyków, natomiast dane jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne należy wpisać w pkt. 3. - w cz. II pkt 4, ppkt. a) oferty nie wymieniono przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego. Należy wskazać przedmiot działalności statutowej w obszarze "kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego". <p>Do oferty nie dołączono wszystkich wymaganych załączników. Brak upoważnienia do reprezentowania oferenta (potwierdzenie złożenia oferty podpisał Prezes Oddziału, zamiast osób wskazanych w dziale 2 zgodnie z określonym w nim sposobem reprezentacji). Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby.</p>	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	<p>Pole oferty nie jest właściwie wypełnione:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w cz. II pkt 1 oferty wpisano adres Oddziału Gąbińskiego Związku Piłsudczyków. W tym miejscu należy wpisać dane podmiotu zarejestrowanego w KRS tj. Związku Piłsudczyków, natomiast dane jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne należy wpisać w pkt. 3. - w cz. II pkt 4, ppkt. a) oferty nie wymieniono przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego. Należy wskazać przedmiot działalności statutowej w obszarze "kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego". <p>Do oferty nie dołączono wszystkich wymaganych załączników. Brak upoważnienia do reprezentowania oferenta (potwierdzenie złożenia oferty podpisał Prezes Oddziału, zamiast osób wskazanych w dziale 2 zgodnie z określonym w nim sposobem reprezentacji). Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby.</p>
21	KP-IV.614.2.497.2018.AK	226	1. Patriotyzm	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne SOKÓŁ w Bodzanowie	Bankowa 7 09-470 Chodkowo	Patriotyzm jutra...Gmina Bodzanów 2018	<p>Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. Potwierdzenie złożenia oferty zostało wysłane pocztą jeden dzień po terminie.</p>	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	<p>Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. Potwierdzenie złożenia oferty zostało wysłane pocztą jeden dzień po terminie.</p>
22	KP-IV.614.2.514.2018.AK	270	1. Patriotyzm	Fundacja Bez Wizy	Grochowska 202 m. 106 04-357 Warszawa	Czy Troja leży na Mazowszu?	<p>Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Brak możliwości zweryfikowania podpisów ponieważ oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. II pkt 4, ppkt b) oferty nie wymieniono przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego - wpisano działania związane z działalnością gospodarczą oferenta (wg. Polskiej Klasyfikacji Działalności).</p>	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	<p>Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. II pkt 4, ppkt b) oferty nie wymieniono przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego - wpisano działania związane z działalnością gospodarczą oferenta (wg. Polskiej Klasyfikacji Działalności).</p>

23	KP-IV.614.2.299.2018.AK	308	6. To także nasze dziedzictwo	Fundacja Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Nowe Kościeliska 1 08-445 Nowe Kościeliska	Ul typu warszawskiego - znikający elemnt krajobrazu wsi mazowieckiej.	Potwierdzenie złożenia oferty zostało złożone jeden dzień po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Potwierdzenie złożenia oferty zostało złożone jeden dzień po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.
24	KP- IV.614.2.298.2018.AK	326	1. Patriotyzm	Fundacja Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Nowe Kościeliska 1 08-445 Nowe Kościeliska	Upamiętnienie miejsca straciń z czasów Powstania Styczniowego w Budach Wielgoleskich.	Potwierdzenie złożenia oferty zostało złożone jeden dzień po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Potwierdzenie złożenia oferty zostało złożone jeden dzień po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.
25	KP-IV.614.2.423.2018.AK	327	12. 100 lecie Niepodległości Polski	Fundacja Młodej Sztuki Ether	Konopczyńskiego 3/5a 00-335 Warszawa	Warszawa 1918 - 2018. Miejsca z historią.	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby. Zgodnie z informacją podaną w cz. III oferty, w sprawach związanych z zaciąganiem zobowiązań majątkowych przekraczających 10. 000 (dziesięć tysięcy) złotych – oświadczenia woli w imieniu Fundacji składają wspólnie Prezes i vice- Prezes Zarządu. Potwierdzenie zostało podpisane tylko przez Prezesa Fundacji.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby. Zgodnie z informacją podaną w cz. III oferty, w sprawach związanych z zaciąganiem zobowiązań majątkowych przekraczających 10. 000 (dziesięć tysięcy) złotych – oświadczenia woli w imieniu Fundacji składają wspólnie Prezes i vice- Prezes Zarządu. Potwierdzenie zostało podpisane tylko przez Prezesa Fundacji.
26	KP- IV.614.2.488.2018.AK	329	3. Kultura łączy pokolenia	Fundacja Pomocy Młodzieży i Dzieciom Niepełnosprawnym "hej, Koniku!"	św. Wincentego 92 03-291 Warszawa	Międzypokoleniowy Kongres "Sztuka w świecie współczesnym"	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
27	KP- IV.614.2.489.2018.AK	331	1. Patriotyzm	Fundacja Pomocy Młodzieży i Dzieciom Niepełnosprawnym "hej, Koniku!"	św. Wincentego 92 03-291 Warszawa	Senioralna Akademia Patriotyzmu	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.

28	KP-IV.614.2.407.2018.AK	340	4. Kultura buduje spójność	Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem	Kościuszki 35 07-140 Sadowne	Sadowne jest piękne - wydanie tomiku poezji lokalnych poetów	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert. Ofertę w konkursie złożył nieuprawniony podmiot - Gminny Ośrodek Kultury .	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert. Ofertę w konkursie złożył nieuprawniony podmiot - Gminny Ośrodek Kultury .
29	KP-IV.614.2.386.2018.AK	351	1. Patriotyzm	Fundacja "Scalam-Prostujemy Drogę Życia"	Leszno 46 06-300 Przasnysz	Św. Stanisław Kostka - Ad Maiora Natus Sum	Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego. Należy podać przedmiot działalności statutowej w obszarze konkursowym. Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby zgodnie z danymi podanymi w części III. oferty. Zgodnie z informacjami zawartymi w ofercie: w sprawach majątkowych oświadczenia woli w imieniu Fundacji składa Prezes Zarządu samodzielnie.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	tak	nie	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało podpisane przez upoważnione do tego osoby zgodnie z danymi podanymi w części III. oferty. Zgodnie z informacjami zawartymi w ofercie: w sprawach majątkowych oświadczenia woli w imieniu Fundacji składa Prezes Zarządu samodzielnie. Ofertę uzupełniono po wyznaczonym terminie.
30	KP-IV.614.2.391.2018.AK	353	3. Kultura łączy pokolenia	Fundacja Mariopoli, Fundacja Podaj Dobro, Stowarzyszenie Fiore	Zgrupowania Żubr 3A/12 01-876 Warszawa	Od przedszkola do seniora - kultura łączy pokolenia i otwiera serca na potrzeby innych	Forma złożenia potwierdzenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Złożono e-mail (automatyczne powiadomienie systemu). Brak papierowego potwierdzenia złożenia oferty wygenerowanego za pomocą generatora.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Forma złożenia potwierdzenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Złożono e-mail (automatyczne powiadomienie systemu). Brak papierowego potwierdzenia złożenia oferty wygenerowanego za pomocą generatora.
31	KP-IV.614.2.399.2018.AK	370	6. To także nasze dziedzictwo	Muzeum Ziemi Sadowieńskiej w Sadownem	Kościuszki 74 07-140 Sadowne	Sadowne się zmienia - warsztaty ginących zawodów dla dzieci i młodzieży ze szkół z gminy Sadowne	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.
32	KP-IV.614.2.434.2018.AK	374	3. Kultura łączy pokolenia	Modlińska Fundacja Ekorozwoju i Przedsiębiorczości	Odkryta 38B/43 03-138 Warszawa	Każde pokolenie ma swój własny -obraz.	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.

33	KP-IV.614.2.515.2018.AK	386	3. Kultura łączy pokolenia	Centrum Innowacji Społeczeństwa Informacyjnego	Pedagogiczna 7 09-402 Płock	ŁĄCZYMY POKOLENIA	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty.
34	KP-IV.614.2.481.2018.AK	407	6. To także nasze dziedzictwo	Fundacja "Miasto Aniołów"	Rynek 13 26-600 Radom	Radomska Szkoła Tradycji - w Gałkach Rusinowskich i w Ruszkowicach.	Potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane niezgodnie z danymi podanymi w cz. III oferty. Potwierdzenie złożenia oferty podpisał tylko Prezes. Oświadczenia woli wiążące się z zaciąganiem zobowiązań majątkowych powyżej 5000 (pięć tysięcy) złotych w imieniu Fundacji składają wszyscy członkowie Zarządu działający łącznie.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	tak	nie	Potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane niezgodnie z danymi podanymi w cz. III oferty. Potwierdzenie złożenia oferty podpisał tylko Prezes. Oświadczenia woli wiążące się z zaciąganiem zobowiązań majątkowych powyżej 5000 (pięć tysięcy) złotych w imieniu Fundacji składają wszyscy członkowie Zarządu działający łącznie. Ofertę uzupełniono po wyznaczonym terminie.
35	KP-IV.614.2.480.2018.AK	410	5. Zabytki i muzea – żywe atrakcje	Fundacja "Miasto Aniołów"	Rynek 16/18 m.1 26-600 Radom	Noc Kościołów 2018	Dane Oferenta określone w cz. II oferty nie są zgodne z danymi w KRS, pod numerem podanym w ofercie widnieje podmiot o innej nazwie i innym sposobie reprezentacji. W przypadku gdy Oferent dokonywał zmian w statucie i KRS należy dostarczyć stosowne dokumenty z których wynikają zmiana nazwy Stowarzyszenia, statutu oraz sposobu reprezentacji. Potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane niezgodnie ze sposobem reprezentacji określonym w KRS.	Możliwość uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	tak	nie	Dane Oferenta określone w cz. II oferty nie są zgodne z danymi w KRS, pod numerem podanym w ofercie widnieje podmiot o innej nazwie i innym sposobie reprezentacji. W przypadku gdy Oferent dokonywał zmian w statucie i KRS należy dostarczyć stosowne dokumenty z których wynikają zmiana nazwy Stowarzyszenia, statutu oraz sposobu reprezentacji. Potwierdzenie złożenia oferty zostało podpisane niezgodnie ze sposobem reprezentacji określonym w KRS. Ofertę uzupełniono po wyznaczonym terminie.
36	KP-IV.614.2.389.2018.AK	420	11. Wokół wspólnoty	Polska Fundacja Zabezpieczenia Społecznego ETOS	Nowy Świat 33/13 00-029 Warszawa	"ETOS Polskości" - Udział Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca "Młode Kurpie" z Jednorożca jako przedstawicieli Mazowsza w międzynarodowych warsztatach artystycznych promujących polskie tradycje, obyczaje oraz kulturę wyrażoną w pieśniach, tańcu i teatrze łączących wspólnoty w Polsce i poza jej granicami	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.

37	KP-IV.614.2.446.2018.AK	424	14. Mazowieckie klastry kreatywne	Stowarzyszenie na Rzecz Badań, Edukacji i Rozwoju BADEROZ	Gen. I. Prądzyńskiego 51 08-103 Nowe Iganie	Klastry w kulturze i sektorze kreatywnym dla rozwoju Wschodniego Mazowsza. Mazowieckie klastry kreatywne: działania mające na celu weryfikację stanu, potencjału, możliwości oraz tendencji sektora kreatywnego oraz sektora kultury w zakresie tworzenia w województwie mazow	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Do oferty nie dołączono wszystkich wymaganych załączników. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – prosimy o dostarczenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta;	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	tak	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Zastrzeżenie niezasadne.
38	KP-IV.614.2.517.2018.AK	477	5. Zabytki i muzea – żywe atrakcje	Fundacja Ave	Ceramiczna 29/1 03-126 Warszawa	PRYZYSTANEK JAKUB	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	tak	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Zastrzeżenie niezasadne.
39	KP-IV.614.2.203.2018.AK	481	4. Kultura buduje spójność	Otwockie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	Nadbrzeż 100 A 05-480 Nadbrzeż	Noc Świętojańska nad Wisłą	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Do potwierdzenia złożenia oferty nie dołączono wymaganego załącznika: - brak dokumentu (upoważnienia) Prezydium Zarządu dla Wiceprezesa OWOPR.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Do potwierdzenia złożenia oferty nie dołączono wymaganego załącznika: - brak dokumentu (upoważnienia) Prezydium Zarządu dla Wiceprezesa OWOPR.
40	KP-IV.614.2.508.2018.AK	488	2. Kultura puka do drzwi	Stowarzyszenie Sochaczewskie Wieczory Literackie „Atut,,	Żeromskiego 24/21 96-500 Sochaczew	Na poetyckiej i muzycznej strunie Mazowsza	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. Potwierdzenie zostało wysłane dwa dni po terminie.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. Potwierdzenie zostało wysłane dwa dni po terminie.
41	KP-IV.614.2.518.2018.AK	507	1. Patriotyzm	Fundacja Ave	Ceramiczna 29/1 03-126 Warszawa	Z Codex Calixtinus - od Santiago na Tarchomin	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Brak możliwości zweryfikowania podpisów.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	tak	Forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym. Oferent nie złożył w formie papierowej potwierdzenia złożenia oferty. Brak możliwości zweryfikowania podpisów. Zastrzeżenie niezasadne.

42	KP-IV.614.2.510.2018.AK	514	1 i 12	Żyj z całych sił	M.J. Piłsudskiego 17/21 07-100 Węgrów	Dzień Piłsudskiego	Oferta przekracza określony w ogłoszeniu konkursowym limit ofert możliwych do złożenia przez jednego oferenta. Jest to trzecia złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem - część IV. Pkt. 9 oferent może złożyć nie więcej niż 2 oferty w konkursie. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. I pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 1, 12. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. - w cz. II pkt 4, ppkt a) oferty nie wymieniono przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego - wpisano zwrot "Stowarzyszenie non-profit". Należy wskazać przedmiot działalności statutowej w obszarze "kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego"	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie dotyczy	nie	Oferta przekracza określony w ogłoszeniu konkursowym limit ofert możliwych do złożenia przez jednego oferenta. Jest to trzecia złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem - część IV. Pkt. 9 oferent może złożyć nie więcej niż 2 oferty w konkursie. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. I pkt 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 1, 12. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. - w cz. II pkt 4, ppkt a) oferty nie wymieniono przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego - wpisano zwrot "Stowarzyszenie non-profit". Należy wskazać przedmiot działalności statutowej w obszarze "kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego"
----	-------------------------	-----	--------	------------------	--	--------------------	--	--	-------------	-----	--